

単 価 合 意 書

令和6年 3月15日に契約した加古川下流尾上町地区浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 5月31日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長

池田 大介

受注者 住所 大阪市西区靱本町一丁目4番12号

氏名 東亜建設工業株式会社 大阪支店

執行役員支店長 作井 孝光

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)						
		式	1		110,855,500	
浚渫工(ｸﾞﾗﾌﾞ 船)						
		式	1		110,855,500	
浚渫船運転工						
		式	1		43,415,000	
浚渫船運転	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫船(普通地盤用) 鋼D15m					
	3	m3	19,000	2,285	43,415,000	
作業船運転工						
		式	1		67,440,500	
引船運転	引船 鋼D2000PS型					
		m3	19,000	267.3	5,078,700	
浚渫土積替	起重機船 鋼D150t吊					
		m3	19,000	899.2	17,084,800	
土運船運転	浚渫箇所～積替箇所					
		m3	19,000	1,060	20,140,000	
土運船運転	積替箇所～鹿ノ瀬海域					
		m3	19,000	1,323	25,137,000	
直接工事費						
		式	1		110,855,500	
共通仮設費						
		式	1		49,358,365	
共通仮設費						
		式	1		41,574,460	
運搬費						
		式	1		31,683,680	
作業船回航費	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫船(普通地盤用) 鋼D15m					
	3	式	1		15,326,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属船えい航費	土運船 鋼D1300m3積 密閉式	式	1		5,205,894	
作業船えい航費	起重機船 鋼D150t吊	式	1		1,075,888	
付属船回航費	引船 鋼D700PS型	式	1		838,294	
付属船回航費	土運船 鋼D1300m3積 開閉式	式	1		7,074,436	
付属船回航費	押船 鋼D2000PS型	式	1		2,162,448	
準備費		式	1		5,797,206	
繋船費		式	1		5,797,206	
安全費		式	1		3,040,875	
警戒船	浚渫箇所	式	1		760,176	
警戒船	積替箇所	式	1		760,176	
警戒船	鹿ノ瀬海域	式	1		1,520,523	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,052,699	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,783,905	
純工事費		式	1		160,213,865	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		35,398,873	
工事原価		式	1		195,612,738	
一般管理費等		式	1		30,377,262	
工事価格		式	1		225,990,000	
消費税相当額		式	1		22,599,000	
工事費計		式	1		248,589,000	